
2025年06月03日 星期二 繁体简体

请输入关键字

 首页 机构设置 要闻发布 工作动态 政务公开 交易大厅 信用信息

东营市胜利第十中学钢琴采购网上商城超市直购成交结果公告

发布时间：2025-05-16 11:17  阅读： 1次

订单：SCZG-3705002025390464，于：2025-05-12 11:26进行采购，现将本次直接采购结果公布如下：

一、项目编号：SCZG-3705002025390464

二、项目名称：钢琴采购

三、成交信息

供应商：东营润声琴行有限公司

供应商地址：山东省-东营市-东营区-西三路25号

成交金额：49000.00，大写(人民币)：肆万玖仟元整

四、主要标的信息

序

号
商品品目 商品名称 品牌 型号

数

量
单价（元） 小计（元）

1 键盘乐器
雅马哈/Yamaha
YS3 键盘乐器

雅马哈/Yamaha YS3 2 ￥24500.0000 ￥49000.00

五、 项目联系方式

联系人：东营市胜利第十中学

联系方式：0546-8555507

采购单位：东营市胜利第十中学

2025年05月16日

相关链接:

联系我们 网站地图

版权所有：山东省公共资源交易中心  网站标识码：3700000093  地址：山大路226号  邮编：250014

鲁ICP备09015800号-6  鲁公网安备 37010202002011号

首页>政务公开>交易信息

国家部委网站 省直部门网站 省级公共资源交易中心 市级公共资源交易中心 其他链接

小程序

智能咨询

交易平台

建议投诉

平台服务

好差评

公众号

javascript:zh_tran('t')
javascript:zh_tran('n')
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209472/index.html
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209473/index.html
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209475/index.html
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209474/index.html
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209477/index.html
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209479/index.html
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209481/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=553327FF5F62080FE053012819AC9AD7
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=553327FF5F62080FE053012819AC9AD7
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209562/index.html
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209563/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=37010202002011
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/index.html
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209474/index.html
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209488/index.html
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/col/col209477/index.html#ptin
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/jact/front/mailwrite.do?sysid=773

